



INSTITUCIÓN EDUCATIVA BELLO ORIENTE
"Formando para transformar"

El Rector de la Institución Educativa Bello Oriente, Establecimiento de Educación Formal de carácter oficial, aprobado por Resolución Municipal N° 201850043111 del 13/04/2018 y modificada por la resolución N°202350040801 de 24/05/2023 que aprueba impartir Educación formal en los niveles de: Transición, Educación Básica (Primaria, Secundaria y Modelos flexibles), Educación Media Académica y Media Técnica en las siguientes modalidades: Programación de Software, Producción Audiovisual, Instalaciones Eléctricas Residenciales Y Comerciales), Educación para Adultos (CLEI), Además, la Resolución N° 202350068709 de 29/08/2023 que faculta la Educación en la Media Técnica en el nodo Industrial en Mantenimiento y Reparación de Motocicletas.

NIT: 901159880 – 7 DANE 105001026549 – NÚCLEO 916

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 06 de 2026

CUOTA 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. BELLO ORIENTE

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	PACA	Paca de toalla de mano desechable x 24 paquetes	\$ 215,000	\$ 430,000
2	2	CAJA	Caja de jabon en polvo multiusos *30 unidades	\$ 145,000	\$ 290,000
3	2	BULTO	Bulto de bolsa fuele industrial	\$ 270,000	\$ 540,000
4	1	BULTO	Bulto de bolsas para papeleria	\$ 255,000	\$ 255,000
5	6	UNIDAD	Escobillon para sanitario	\$ 8,000	\$ 48,000
6	20	UNIDAD	Dulceabrigo color blanco	\$ 7,500	\$ 150,000
7	2	PACA	Paca de detergente en polvo x 40 libras	\$ 245,000	\$ 490,000
8	2	UNIDAD	Docena de cepillo de piso	\$ 95,000	\$ 190,000
9	3	UNIDAD	Docena de recogedor con banda	\$ 108,000	\$ 324,000
10	6	CAJA	Caja de ambientador para pisos x 12 litros	\$ 89,000	\$ 534,000
11	2	CAJA	Caja de jabon en barra azul x 25 uds	\$ 88,000	\$ 176,000
12	6	CUÑETE	Cuñete de hipoclorito x 20 lts	\$ 74,000	\$ 444,000
13	2	CAJA	Caja de jabon lavaplatos grande x 12 unid	\$ 186,000	\$ 372,000
14	20	PACA	Paca de papel industrial x 4 rollos	\$ 59,500	\$ 1,190,000
15	2	UNIDAD	Docena de guantes # 8	\$ 84,000	\$ 168,000
16	4	UNIDAD	Espatula con palo largo	\$ 22,500	\$ 90,000
17	2	PAQUETE	Paquete Esponja de alambre x 12 unid	\$ 11,500	\$ 23,000
18	3	CUÑETE	Cuñete de jabón de manos x 20 lts	\$ 94,000	\$ 282,000
19	1	PAQUETE	Paquete de esponja lavaplatos x 36 unid	\$ 12,500	\$ 12,500
20	0	0	0	SUBTOTAL	\$ 6,008,500
21	0	0	0	IVA	\$ 1,141,615
22	0	0	0	TOTAL	\$ 7,150,115

VALOR TOTAL: \$7,150,115

SIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL CIENTO QUINCE PESOS M/L

Por parte de: **MARIA DOLLY USUGA RUA con NIT 43738852**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 19 de junio de 2026

Cordialmente,

JUAN CARLOS GAVIRIA CAMPUZANO
Rector(a)